encerramento do Período de Exercício do Direito de Preferência (conforme definido no Prospecto Definitivo).

De acordo com as informações recebidas da B3 e do Administrador, na qualidade de escriturador do Fundo (“Escriturador”), até o momento, 

foram subscritas e integralizadas 1.022.296 (um milhão, vinte e duas mil e duzentas e noventa e seis) Novas Cotas no âmbito do Período de 

Exercício do Direito de Preferência. Eventuais arredondamentos serão realizados pela exclusão da fração, mantendo-se o número inteiro 

(arredondamento para baixo).

O INVESTIDOR DEVE ESTAR CIENTE DE QUE O PEDIDO DE SUBSCRIÇÃO OU A ORDEM DE INVESTIMENTO POR ELE ENVIADA SOMENTE